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RESOLUÇÃO TC Nº 25/2017 
ANEXO XIII  

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO 
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS) 

ANEXO XIII – A  
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RPPS) 

 
 
 

COMPETÊNCIA VALOR 1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro             138.779,93           11.328,69              11.328,69                              11.328,69 20/02/2017 06/02/2017

Fevereiro             164.258,71           13.331,18              13.331,18                              13.939,62 20/03/2017 02/03/2017

Março             171.201,77           14.028,31              14.028,31                              14.636,75 20/04/2017 10/04/2017

Abril             165.854,82           13.549,81              13.549,81                              13.549,81 20/05/2017 11/05/2017

Maio             169.782,42           13.883,07              13.883,07                              13.883,07 20/06/2017 20/06/2017

Junho             163.965,21           13.361,16              13.361,16                              13.361,16 20/07/2017 03/07/2017

Julho             171.461,20           14.059,23              14.059,23                              14.059,23 20/08/2017 03/08/2017

Agosto             169.029,69           13.841,28              13.841,28                              13.841,28 20/09/2017 11/09/2017

Setembro             171.687,65           14.147,62              14.147,62                              14.260,06 20/10/2017 20/10/2017

Outubro             172.413,82           14.186,97              14.186,97                              14.736,97 20/11/2017 20/11/2017

Novembro             175.427,85           14.449,97              14.449,97                              14.449,97 20/12/2017 20/12/2017

Dezembro             157.117,28           12.888,29              12.888,29                              12.888,29 20/01/2018 19/01/2018

13.º Salário 105.802,96                      9.424,67                9.424,67                                 7.545,35 20/12/2017 20/12/2017

TOTAL          2.096.783,31        172.480,25            172.480,25                            172.480,25                                   -   

BASE DE CÁLCULO
RETIDA 2 CONTABILIZADA

DATA DO 

VENCIMENTO 5
DATA DO 

REPASSE 6
RECOLHIDA 
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ANEXO XIII – B  

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ORGÃO ENTIDADE (RGPS) 
  
 
 

COMPETÊNCIA VALOR 1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro             138.779,93           30.531,60              30.531,60                                 2.136,87                    30.531,60                               -   20/02/2017 06/02/2017

Fevereiro             164.258,71           36.136,97              36.136,97                                    931,30                    37.456,97                               -   20/03/2017 02/03/2017

Março             171.201,77           37.664,45              37.664,45                                    528,19                    38.984,45                               -   20/04/2017 10/04/2017

Abril             165.854,82           36.488,09              36.488,09                                    590,33                    36.488,09                               -   20/05/2017 11/05/2017

Maio             169.782,42           37.352,16              37.352,16                                    590,33                    37.352,16                               -   20/06/2017 20/06/2017

Junho             163.965,21           34.432,82              34.432,82                                    559,26                    34.432,82                               -   20/07/2017 03/07/2017

Julho             171.461,20           36.006,99              36.006,99                                    665,49                    36.006,99                               -   20/08/2017 03/08/2017

Agosto             169.029,69           35.496,37              35.496,37                                    590,33                    35.496,37                               -   20/09/2017 11/09/2017

Setembro             172.156,15           36.152,92              36.152,92                                    590,33                    36.448,08                               -   20/10/2017 20/10/2017

Outubro             172.413,82           36.207,02              36.207,02                                    590,33                    37.257,02                               -   20/11/2017 20/11/2017

Novembro             175.427,85           36.839,97              36.839,97                                    590,33                    36.839,97                               -   20/12/2017 20/12/2017

Dezembro             157.117,28           32.994,72              32.994,72                                    528,19                    32.994,72                               -   20/01/2018 19/01/2018

13.º Salário             105.802,96           22.338,71              22.338,71                                             -                      18.353,55                               -   20/12/2017 20/12/2017

TOTAL          2.097.251,81        448.642,79            448.642,79                                 8.891,28                 448.642,79                               -   

BASE DE CÁLCULO
RETIDA 2 CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE 3
DATA DO 

VENCIMENTO 5
DATA DO 

REPASSE 6
RECOLHIDA 
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